DB 408, 480

Argument from Lombard, Bonaventure, Alexander Halensis, Albert the Great, Thomas Aquinas pp 102-104

Argument from Fathers commenting a) Genesis b) Paul to Ephesians; also from passages on Church, Incarnation, Passion of our Lord in which appeal to mode of Eve's creation. pp104-116

Argument from medieval theol and post 16th cent exegetes ib

Evolution and Theology,  
actus ecclesiastici publici, Messenger p 226 ss.

3

Conc Coloniense *Incl 108 p 81 calca.*

Primi Parentes a Deo immediate conditi sunt. Itaque Scripturae Sacrae sanctae fideique plane adversantem illorum declaramus esse sententiam, qui asserere non verentur, spontanea naturae imperfectioris in perfectiorem continuo ultimoque humanam hanc immutatione hominem si corpus quidem spectes prodixisse Tit IV c 14 Col Lac 5, 292

Messenger: ergo sufficit dicere aliquem interventum divinum sive ad ultimam dispositionem sive ad modum (puta acceleratum) evolutionis; stricte enim interpretandum Praeterea, est actus unici concilii, neque ab aliis conciliis provincialibus neque a Commis Bibl imitatus

Comm Bibl

Peculiaris creatio hominis *Vide fil. reg. De auctoritate Anticomun*

Messenger: creatio hominis et non creatio corporis humani; si non illud sed hoc voluit commissio, dixisset Dicitur Dom Laurent Janssens, secretarius Com Bibl, affirmasse ita selecta fuisse verba decreti ut evolutio corporis non excluderetur

Boyer asserit, cum nullus catholicus negaret creationem animae, ergo Comm Bibl intelligenda est affirmasse creationem corporis humanae; at falso, nam decreta non sunt interpretanda quam late fieri possit

Caeteri theologi, etsi inviti, latitudinem decreti agnoscunt

Formatio primae mulieris ex primo homine

4

Gen 2 17.18.20-25

(valor hist tt 1 Tim 2 13)

1 Cor 11 8-12 ~~DBx488~~

DB 408 una costa in unam feminam conversa

~~DB~~ 480 Adamus forma futuri, mysterium Xti et ecclesiae

(typus est prophetia divina non verbis sed rebus expressa)

Athanasius, hom dub authentic, myst Xt & ecc MG 28 228

Epiphanius, myst MG 42 729-732

Chrysostomus, myst MG 51 229; 62 139

Severian, ep Gabala, myst MG 56 482

Theodoretus Cypri ep, myst MG 82 547; 75, 1468

(ult falso apud MG attrib Cyr Alex; vid Altaner Patrologie p 215)

Damascenus, myst, MG 95 851

de hoc mysterio silent Orig, Theoph Ant, Ephraem Syrus inter  
graecos qui commentaria in Gen vel Eph 5 scripserunt

Tert, myst, ML 2 723

Zeno Veronensis, myst, ML 11 352

Ambros, myst ML 15 1584; ML 16 1260 (nos de carne et ossibus  
Xti sicut Eva de carne et ossibus Adae) cp ML 14 986 & 1073